1532. 29. 5. Martii

Valachia

164

Sigismundus Primus Rex
Scolonicus

Ferdinando Regi Romanorum et Bohemorum

Reverendissime Princeps.

57

Nobilis Venceslaus Prozeri Subditus illius Vrae
Suae et Aulicae Nostrae jam multoties supplicavit
Alti Vrae et vos pro illo intercessimus et successio
nis sue in iura et debita fratris defunctivocatione
habere, et Alti pro auctoritate in iusticia sua, Regia
in illa tueri et defendere ita velle, ut neq. illi amplius de
iusticia sua apud Alti Vestrae agendi, neq. vobis
pro illo intercedendi occasio prebeat, quod tamen hoc
tenus neq. preces illius, neq. intercessis nostras efficere
potuerunt, neq. in fortasse maioribus Alti Vestrae
distinctionibus, Quare nunc iter presentibus Alti
Vestrae, ex cuius rogamine, ut tandem in hanc illius
iusticiam et causam gratiose inspice, quantum
iusticia et equitas postulavit, sibi in adjudicando tribu
ere, velit ut ipse sentiat, et nos cognoscimus interces
sionem, a Nobis factam, aliquo loco apud Alti
Vestrae, fuisse, in quo Alti Vestrae rem equita
tae suae, Regia dignum et Nobis singulariter, gra
tam prestabit, quam vicissim officiis Nostris et

pari.

1532

Et pari benevolentia referre illi semper curabimus
Cuiusmodi Nos aurore benevolentia Frater
na, Altis Vestra Sine quam & Felicissima &
Pracoria 26, 3 Martii Anno Domini 1532.
Regni Nostri 26.

As 1532 A. Bonum